34 Y Ni Ko KNũl 9B Hộ nghèo 4 150,000 600,000
35 H Phương A Yũn 9B Hộ nghèo 4 150,000 600,000
36 H Đơn Ê Ban 9C Hộ nghèo 4 150,000 600,000
37 H Harina B Yã 9C Hộ nghèo 4 150,000 600,000

38 Nguyễn Ngọc Quang Huy 8A Khuyết Tật 4 150,000 600,000

TỔNG CỘNG     22,800,000                     - 

Bằng chữ : Hai mươi hai triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn

Dray Bhăng, ngày 12 tháng 12 năm 2025
HIỆU TRƯỞNG

BÙI MINH VÂN

BÁO CÁO BỔ SUNG NHU CẦU HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 81/2021/NĐ-CP

(Ban hành kèm quyết định số: 47 QĐ/ Tr  ngày 12/12/2025 của Trường THCS Đinh Bộ Lĩnh)

[...]

2 Y Quý B Yã Hộ nghèo                  150,000 5                                                                 750,000 

3 H Triết Niê Hộ nghèo                  150,000 5                                           750,000 

TỔNG CỘNG                                        2,250,000 

Bằng chữ: . Hai triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng./.
Dray Bhăng, ngày 12 tháng 12 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Minh Vân

Nhu cầu hỗ trợ chi phí học tập
từ tháng 01/2025 đến tháng 5/2025 (học kỳ II - NH 2024-2025)